
№ 2296 от 14.09.2012. «О поощрении работников МУК «Централизованная 

библиотечная система». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

10.09.2012 № Ш - 56, от 12.09.2012 № Ш – 57, в связи с 50 – летием  со дня открытия 

Центральной городской библиотеки имени Е. И. Носова и филиала Детской библиотеки 

«Сказка»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. За большие заслуги в области культуры наградить Почетной грамотой главы 

города Железногорска следующих работников МУК «Централизованная библиотечная 

система»: 

 -Глухих Любовь Николаевну – заместителя директора; 

 -Груздову Зою Михайловну – библиотекаря Центральной городской библиотеки 

им. Е. Н. Носова; 

 -Соловьеву Нину Ильиничну – библиотекаря Детской библиотеки «Сказка». 

 2. Начальнику управления культуры администрации города Железногорска 

Гречкосею А. Д произвести выплаты денежных премий вышеуказанным награжденным 

согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. За успехи в трудовой деятельности наградить Благодарностью главы города 

Железногорска следующих работников МУК «Централизованная библиотечная 

система»: 

 -Гапонову Татьяну Викторовну – заведующую Детской библиотеки «Сказка»; 

           -Тимошенко Ларису Анатольевну – главного библиографа; 

           -Цуприкову Елену Ивановну – главного библиотекаря по методической работе. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города  Железногорска Шевчук В. И.  

           5. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

  

 

Глава города                                                                                                             В. И. Солнцев 

 

 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24 - 80   


